
Comune di Canna
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

248.842,44

165.000,00

748.948,65
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 723.948,65

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

547.835,20

423.418,22

971.253,42

84.718,49

386.801,79

471.520,28

515.018,90 -32.816,30

-499.733,14

-103.399,62

128.217,11

235.300,11

363.517,22

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

462.167,76

270.200,85

732.368,61

61.416,56

177.920,49

239.337,05

438.482,46 -23.685,30

-493.031,56

-16.814,40

260.561,97

191.969,89

452.531,86

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

242.698,00

347.254,29

589.952,29

54.401,10

9.741,48

64.142,58

146.785,48 -95.912,52

-525.809,71

-35,69

137.044,00

292.817,50

429.861,50

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.096.778,32

215.135,38

3.311.913,70

49.777,95

239.958,22

289.736,17

363.210,48 -2.733.567,84

-3.022.177,53

-30.390,71

123.252,26

134.966,72

258.218,98

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

286.312,70

278.372,18

564.684,88

24.205,08

145.600,72

169.805,80

145.600,72 -140.711,98

-394.879,08

0,00

0,00

254.167,10

254.167,10

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.800.000,00

16.669,58

1.816.669,58

0,00

867.938,62

867.938,62

867.938,62 -932.061,38

-948.730,96

0,00

0,00

16.669,58

16.669,58

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.026.975,00

72.723,49

3.099.698,49

1.150,00

1.322.910,66

1.324.060,66

1.330.256,65 -1.696.718,35

-1.775.637,83

-8.236,75

7.345,99

63.336,74

70.682,73

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Canna
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.623.773,99

11.086.540,97

9.462.766,98

275.669,18

3.150.871,98

3.426.541,16

3.807.293,31 -5.655.473,67

-7.659.999,81

-158.877,17 1.189.227,64

656.421,33

1.845.648,97

1.623.773,99 275.669,18

3.150.871,98

3.426.541,16

3.807.293,31 -5.655.473,67

-7.659.999,81

-158.877,17

10.625.558,07

1.189.227,64

656.421,33

1.845.648,9711.086.540,97

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


