Comune di Canna

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ENTRATE DI DA ES DI COMPETENZA	
						ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	248.842,44						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	165.000,00						
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	748.948,65						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita		723.948,65						
		RS	423.418,22	RR	84.718,49	R -103.399,62		EP	235.300,11
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		547.835,20	RC	386.801,79	A 515.018,90	CP -32.816,30	EC	128,217,1
			971.253,42	TR	471.520,28	CS -499.733,14		TR	363.517,22
	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti		270.200,85	RR	61.416,56	R -16.814,40		EP	191.969,89
			462.167,76	RC	177.920,49	A 438.482,46	CP -23.685,30	EC	260.561,97
			732.368,61	TR	239.337,05	CS -493.031,56		TR	452.531,86
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie		347.254,29	RR	54.401,10	R -35,69		EP	292.817,50
			242.698,00	RC	9.741,48	A 146.785,48	CP -95.912,52	EC	137.044,0
			589.952,29	TR	64.142,58	CS -525.809,71		TR	429.861,50
		RS	215.135,38	RR	49.777,95	R -30.390,71		EP	134.966,72
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		3.096.778,32	RC	239.958,22	A 363.210,48	CP -2.733.567,84	EC	123,252,20
			3.311.913,70	TR	289.736,17	CS -3.022.177,53		TR	258.218,98
			278.372,18	RR	24.205,08	R 0,00		EP	254.167,10
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	286.312,70	RC	145.600,72	A 145.600,72	CP -140.711,98	EC	0,00
-		CS	564.684,88	TR	169.805,80	CS -394.879,08		TR	254.167,10
		RS	16.669,58	RR	0,00	R 0,00		EP	16.669,58
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	1.800.000,00	RC	867.938,62	A 867.938,62	CP -932.061,38	EC	0,00
		CS	1.816.669,58	TR	867.938,62	CS -948.730,96		TR	16.669,58
		RS	72.723,49	RR	1.150,00	R -8.236,75		EP	63.336,74
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	3.026.975,00	RC	1.322.910,66	A 1.330.256,65	CP -1.696.718,35	EC	7.345,99
		CS	3.099.698,49	TR	1.324.060,66	CS -1.775.637,83		TR	70.682,73

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 2

Comune di Canna

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

						DEGIDLII ATTENII DA
TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN	RIACCERTAMENTI		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
			C/RESIDUI (RR)	RESIDUI (R)		(EP = RS - RR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI	RESIDUI ATTIVI
			C/COMPETENZA (RC)		ENTRATE DI	DA ES DI COMPETENZA
					COMPETENZA=A-CP	(EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE DISCOSSIONI	MAGGIORI O MINORI		TOTALE RESIDUI ATTIVI
				ENTRATE DI CASSA		DA RIPORTARE
			(TR=RR+RC)	=TR-CS		(TR=EP+EC)

	RS	1.623.773,99	RR	275.669,18 R	-158.877,17	EP	1.189.227,64
TOTALE TITOLI	CP	9.462.766,98	RC	3.150.871,98 A	3.807.293,31 CP	-5.655.473,67 EC	656.421,33
	CS	11.086.540,97	TR	3.426.541,16 CS	-7.659.999,81	TR	1.845.648,97
	RS	1 (22 772 00	DD	255 ((0.10 D	150 055 15		1 100 227 (4
	N.S	1.623.773,99	KK	275.669,18 R	-158.877,17	EP	1.189.227,64
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		10.625.558,07		2/5.669,18 R 3.150.871,98 A	-158.877,17 3.807.293,31 CP	-5.655.473,67 EC	656.421,33

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2